

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
TETOR- NËNTOR - DHJETOR
BASHKIA LEZHË
	Nr.
Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesës
	Data e përgjigjes
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Tarifa

	1. 
	03.10.2022
	Informacion për certifikatë martese
	04.10.2022
	Plotë
	Jo

	2. 
	03.10.2022
	Informacion për plan shpronësimi
	18.10.2022
	Plotë
	Jo

	3. 
	06.10.2022
	Kërkesë për certificate martese dhe certificate familjare
	17.10.2022
	Plotë
	Jo

	4. 
	06.10.2022
	Kërkesë për informacion për shetitoren, lulishten mbi Drin
	15.11.2022
	
	

	5. 
	17.10.2022
	Kërkesë për informacion për rrjet elektrik
	
	Plotë
	Jo

	6. 
	24.10.2022
	Ankesë për pastrimin e lagjes
	23.11.2022
	Plotë
	Jo

	7. 
	27.10.2022
	Informacion për vende të lira pune në Bashkinë Lezhë
	27.10.2022
	Plotë
	Jo

	8. 
	01.11.2022
	Kërkesë për informacion për të dhëna në lidhje me programin e trasparencës
	10.11.2022
	Plotë
	Jo

	9. 
	07.11.2022
	Kërkesë për informacion  për ushtrimin e përgjegjësive inspektuese ligjore të punimeve ndërtimore.
	
	
	

	10. 
	08.11.2022
	Kërkesë për informacion  për dokumentacion për martesë me shtetas të huaj në Shqipëri
	10.11.2022
	Plotë
	Jo

	11. 
	11.11.2022
	Informacion për kthimin e titullit të pronësisë
	01.12.2022
	Plotë
	Jo

	12. 
	14.11.2022
	Ankesë për lirim territori të pallatit
	
	Plotë
	Jo

	13. 
	15.11.2022
	Kërkesë për informacion  për gjendjen e punimeve në apartamentet në lagjen Gurra.
	25.11.2022
	Plotë
	Jo

	14. 
	16.11.2022
	Ankesë për lirim ambienti
	
	
	

	15. 
	21.11.2022
	Kërkesë për pastrimin e trotuarit
	30.11.2022
	Plotë
	Jo

	16. 
	21.11.2022
	Ankesë për lirimin e rrugës
	02.12.2022
	Plotë
	Jo

	17. 
	21.11.2022
	Kërkesë për informacion  mbi planet e mbarështrimit të pyjeve
	25.11.2022
	Plotë
	Jo

	18. 
	25.11.2022
	Ankesë/ Informacion për vende të lira pune
	30.11.2022
	Plotë
	Jo

	19. 
	30.11.2022
	Kërkesë për informacion  për dokumentacion për martesë me shtetas të huaj.
	05.12.2022
	Plotë
	Jo

	20. 
	02.12.2022
	Ankesë për ngushtimin e rrugës dhe marrjen e masave për lirimin e saj
	
	
	

	21. 
	02.12.2022
	Ankesë për ngushtimin e rrugës dhe marrjen e masave për lirimin e saj
	
	
	

	22. 
	05.12.2022
	Kërkesë për informacion  në lidhje me konsultimet publike, njoftimin e mbledhjeve të Këshillit Bashkiak, ngritjen e Këshillit Vendor  të  Rinisë, detyrimet e prapambetura të Bashkisë.
	19.11.2022
	Plotë
	Jo

	23. 
	09.12.2022
	Kërkesë për informacion për buxhetin dhe shërbimet e ofruara për PAK
	16.12.2022
	Plotë
	Jo

	24. 
	13.12.2022
	Kërkesë për takim me kryetarin
	13.12.2022
	Plotë
	Jo

	25. 
	19.12.2022
	Kërkesë për informacion  për të dhëna dhe dokumentacion pronësie
	
	
	

	26. 
	26.12.2022
	Kërkesë për informacion  për pagesë  për aftësinë e kufizuar.
	09.01.2023
	Plotë
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